PHÒNG GD& ĐT HUYỆN KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG MN ĐÔNG TẢO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 23 / QĐ-MNĐT
	Đông Tảo, ngày 01 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập  Ban giám khảo Hội thi “Đồ dùng dạy học, đồ chơi tự tạo” cấp trường năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO
Căn cứ thông tư số 52/2020/TT -BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường mầm non quy định tại khoản 1 điều 10 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non;

Thực hiện kế hoạch số  33/KH-MNSM ngày 01/11/2021 của trường Mầm non Đông Tảo về việc tổ chức Hội thi “ Đồ dùng dạy học, đồ chơi tự tạo” cấp trường, năm học 2021 – 2022.
Xét năng lực cán bộ giáo viên;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH
 Điều 1. Thành lập Ban giám khảo  Hội thi “Đồ dùng dạy học, đồ chơi tự tạo ” cấp trường, năm học 2021-2022  gồm các bà có tên sau đây:

 - Bà  Nguyễn Thị  Huyền – Trưởng ban

 -Bà Lê Thị Hải Đào -  Phó hiệu trưởng - Phó ban.

- Bà Giang Thị Hương Giang-  Phó hiệu trưởng - Phó ban.

- Bà Giang Thị Hảo – CTCĐ;Tổ trưởng tổ MG -  Ủy viên

- Bà  Lê Thị Huyền: Tổ phó tổ MG - Ủy viên Thư ký
      Điều 2. Ban giám khảo Hội thi có nhiệm vụ thực hiện việc đánh giá các sản phẩm theo quy định và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ;
      Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các tổ trưởng chuyên môn, các bộ phận, các tổ chức đoàn thể cùng các cá nhân trong đơn vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:- Các cá nhân có tên tại điều 1;
             - Đăng website trường;
                    - Lưu VT,CM;

	HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG GD& ĐT TÂY HÒA

TRƯỜNG TH SỐ 2 SƠN THÀNH ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Sơn Thành Đông, ngày    tháng    năm 2013

MẪU ĐĂNG KÍ HỘI GIẢNG CẤP TRƯỜNG

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	MÔN
	BÀI DẠY CẤP TỔ
	TÊN ĐỀ TÀI SKKN

TỔ TRƯỞNG